[bookmark: bookmark0]29.10.2021Г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРНО-
ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР «Селяночка»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении штатного расписания
МКУ КДИЦ «Селяночка»  на 2022 год
На основании «Положения об оплате труда работников МКУ КДИЦ «Селяночка», находящимся в ведении администрации Криволукского сельского поселения» утвержденным Постановлением администрации Криволукского сельского поселения № 63 от 29.10.2021г., Устава МКУ КДИЦ «Селяночка»

1.Утвердить штатное расписание МКУ КДИЦ «Селяночка» на 2022 год согласно приложению № 1.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в  «Вестнике администрации Криволукского       сельского поселения» и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Распоряжение вступает в силу его действия с 01.01.2022г.

  Директор МКУ КДИЦ «Селяночка»:		                   Г.Е.Болотова